
Gießen 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 55  Gruppe Frauen Bezirksliga

Datum 07.12.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Gr.-Buseck/Beuern

Spielort Willy-Czech-Halle Beuern  Gastmannschaft TG Friedberg

 

Heimmannschaft

HSG Gr.-Buseck/Beuern
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dürrbeck, Luna - -

2 Schwab, Nele - - 4 27:32

3 Rittershaus, Annie - - 1

4 Heitmann, Jana - - 3

7 Wallenfels, Sina Sabrina - -

8 Sterlepper, Anna - - 6 5/5 51:38

10 Andes, Emelie Lillemor - - 1

11 Kopietz, Kira - - 3

12 Bepperling, Ayleen - -

14 Rothe, Isabell - -

17 MacKellar-Harbach, Samantha - - 1 05:31

20 Schmidt, Jana-Marie - - 4

22 Hilbrich, Anna-Maria - - 1

24 Brück, Johanna - -

A Nicolai, Alina - -

B MacKellar-Harbach, Jonas - -

C Schüler, Pascal - -

D Hesse, Max - -

E Bank, Dana - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 22:32

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 49:18

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TG Friedberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Koch, Katharina - - 4 4/4

6 Mangels, Nicole - - 3

9 Zschocke, Andrea - - 1

10 Dickenberger, Ricarda - - 1

12 Reese, Sabine - - 1

15 Hauck, Jona Elisa - - 2

16 Messer, Sabine - -

17 Rentschler, Frederike - - 2

18 Hildebrandt, Daria - - 3

22 Schönmeyer, Paulina - -

73 Neuß, Sophie - - 1

77 Skrandies, Merle - - 2 28:02

A Hardt, Kai - - 54:57

B Mierendorff, Sophie - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 09:17

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weil, Harald - - - - -

Zeitn. Schäfer, Sabrina - - - - -

Sek. Schmidt, Susanne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Gr.-Buseck/Beuern

Ergebnis 24:20 (13:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:49 0:1 Tor 18 Hildebrandt, Daria

Heim 01:02 1:1 Tor 20 Schmidt, Jana-Marie

Gast 01:35 1:2 Tor 17 Rentschler, Frederike

Heim 04:09 2:2 Tor 11 Kopietz, Kira

Heim 05:31 Verwarnung 17 MacKellar-Harbach,

Samantha

Heim 07:05 3:2 Tor 11 Kopietz, Kira

Heim 08:32 4:2 Tor 2 Schwab, Nele

09:17 Auszeit Gast

Heim 11:39 5:2 Tor 20 Schmidt, Jana-Marie

Gast 12:02 5:3 7m mit Tor 3 Koch, Katharina

Heim 12:20 6:3 Tor 2 Schwab, Nele

Heim 13:41 7:3 Tor 4 Heitmann, Jana

Gast 14:44 7:4 Tor 17 Rentschler, Frederike

Heim 15:33 8:4 Tor 22 Hilbrich, Anna-Maria

Gast 16:03 8:5 Tor 6 Mangels, Nicole

22:32 Auszeit Heim

Heim 22:57 9:5 7m mit Tor 8 Sterlepper, Anna

Heim 24:41 10:5 Tor 20 Schmidt, Jana-Marie

Heim 26:52 11:5 Tor 2 Schwab, Nele

Heim 27:32 Verwarnung 2 Schwab, Nele

Gast 27:46 11:6 7m mit Tor 3 Koch, Katharina

Gast 28:02 2 Minuten 77 Skrandies, Merle

Heim 28:07 12:6 7m mit Tor 8 Sterlepper, Anna

Heim 29:36 13:6 Tor 3 Rittershaus, Annie

Heim 31:32 14:6 Tor 4 Heitmann, Jana

Gast 32:29 14:7 7m mit Tor 3 Koch, Katharina

Gast 33:13 14:8 Tor 15 Hauck, Jona Elisa

Heim 33:23 15:8 Tor 11 Kopietz, Kira

Heim 34:40 16:8 Tor 17 MacKellar-Harbach,

Samantha

Gast 35:00 16:9 Tor 77 Skrandies, Merle

Gast 36:26 16:10 Tor 15 Hauck, Jona Elisa

Gast 37:08 16:11 Tor 6 Mangels, Nicole

Gast 38:48 16:12 Tor 6 Mangels, Nicole

Heim 39:37 17:12 7m mit Tor 8 Sterlepper, Anna

Gast 40:43 17:13 Tor 77 Skrandies, Merle

Heim 41:11 18:13 Tor 8 Sterlepper, Anna

Gast 42:54 18:14 Tor 18 Hildebrandt, Daria

Heim 43:08 19:14 Tor 10 Andes, Emelie Lillemor

Gast 46:10 19:15 Tor 12 Reese, Sabine

Heim 46:38 20:15 7m mit Tor 8 Sterlepper, Anna

Heim 48:13 21:15 Tor 20 Schmidt, Jana-Marie

49:18 Auszeit Heim

Gast 49:18 21:16 Tor 10 Dickenberger, Ricarda

Heim 51:38 2 Minuten 8 Sterlepper, Anna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 52:41 22:16 Tor 4 Heitmann, Jana

Gast 54:00 22:17 Tor 18 Hildebrandt, Daria

Heim 54:33 23:17 7m mit Tor 8 Sterlepper, Anna

Gast 54:57 Verwarnung A Hardt, Kai

Heim 55:38 24:17 Tor 2 Schwab, Nele

Gast 57:10 24:18 Tor 9 Zschocke, Andrea

Gast 58:09 24:19 Tor 73 Neuß, Sophie

Gast 59:51 24:20 7m mit Tor 3 Koch, Katharina
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